
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева  

станицы Копанской муниципального образования Ейский район 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2023 г.                                                                                              № 99-ПД 

 

ст. Копанская 

 

Об  утверждении состава бракеражной  комиссии 

в МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский район 

 

 

  В целях контроля за качеством приготовления блюд, соблюдения технологии 

приготовления пищи, организации полноценного питания  обучающихся в 2023-

2024 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

  1.Утвердить следующий состав бракеражной комиссии: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Занимаемая  должность,  

кем является в комиссии 

1 Хорева Жанна 

Владиславовна 

Директор школы. 

Председатель комиссии 

2 Дубовик Юлия 

Григорьевна 

Школьная медсестра. 

Член комиссии 

3 Бондаренко 

Любовь 

Александровна 

Заведующая производством. 

Член комиссии 

     2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                  Ж.В. Хорева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-28T08:12:27+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




